17-02-2024 13:07:22

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicitação feita pelos moradores pois relatam que falta atendimento,falta de médico ,não tem farmácia para
compra de medicamentos ,consultas demoram a ser agendadas levando mais de ano para exames simples sair para a
população.

Solicito abertura de Unidade Basica de saúde no Distrito de Tapuirama, Avenida Herculino de Rocha.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-04-2020

AVENIDA HERCULINO DE ROCHA, CENTRO, 38.439-600, TAPUIRAMA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

UBS / PSF / UAI / UPA - IMPLANTAÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA Nº 28603/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA ALBERTO MARTINS RIBEIRO, 182, JARDIM PATRICIA, 38.414-162, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Bozó

Sala das Sessões, 1 de abril de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Ver. Bozó

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Bozó 1

1Total